
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:25

A  ATV Haltern R

I II III IV V VI Punkte

7 10 6 8 9 3

1

╳ 1 Auszeit

0:8
1:18

Ende
12:37

B  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte

3 2 8 11 4 1

25

14 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:40

B  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 5 1 3 2

254 8

12:6 12:6

╳
18

3
23

5
25

8 10 11
Auszeit

Ende
12:58

A  ATV Haltern S

I II III IV V VI Punkte

7 10 6 8 9 3

8

0
7

1
8

2 3 5 6 Auszeit

6:16
7:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

A  ATV Haltern vs. DJK Sportfreunde Datteln B

Spiel 17 03.11.2024 12:25 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ATV Haltern 7/14

2 Tembaak, TheaMa…
3 Krolik, LaraMarie X
6 ★ Korten, Aliyah X

7 Sczuka, Clara X
8 Kuckuk, Nele X
9 Keller, Leonie X

10 Quinkenstein, Nila X

A  Libero

A  Offizielle

T Wulfert, Steena E

C

B  DJK Sportfr… 9/14

1 Jahner, Leonie X

2 Suntrup, Inga X
3 Obst, Isabell X
4 Kavalci, Ela X
5 Bastiani, Franca X

6 Aubera, Vilja X
8 Häming, Leny X

11 ★ Zander, Marie X
12 Müller, Ida XE

B  Libero

12 Müller, Ida XE

B  Offizielle

CT Aubera, Sabrina
T Kruber, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ATV Haltern DJK Sportfr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 1 1 12 25 1 0 0
2 0 0 8 2 18 25 1 2 0

3

4 0 0 9 30 50 2 2 0
Start: 12:25 Ende: 12:58 Dauer: 0:33

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demin, Veronika 1

2 Brinkhaus, Lisa-Sophie 2

Schr. Breimann, Greta
Assist. Breimann, Greta

Dokument erstellt: 03.11.2024 13:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


