

## Oberliga 6 wU18

Frauen

## (A) ATV Haltern vs. DJK Sportfreunde Datteln (B)

Spiel 17

03.11.2024 12:25 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



	S				art :25	Œ	ATV	Halte	rn	R		de :37	Œ	) DJK S	Sportf	r	S	
		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Star	taufstellung	Ŧ	7	10	6	8	9	3		3	2	8	11	4	1		ľ
ellu		Spielernr.								111							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
-		1		,														ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	D					Auszeit	14	25)					Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								0:8 1:18								

S	Start 12:40 B DJK S						R		de :58	Q	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	11	5	1	3	2		7	10	6	8	9	3	
<u> </u>	4			8			25							8
Z	12:6			12:6										
2	X 18	3 23	5(D)	8	10	11	Auszeit	0 7	1@	2	3	5	6	Auszeit
		23	⊌						9					6:16 7:21

Г	А	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

		\ AT\ /     -     -   -   -   -   -   -   -	7/14	(B	DJK Sportfr	9/14			
	(A)	ATV Haltern 7	// 14	1	②Jahner, Leonie	X			
	2	©Tembaak, TheaMa	Т	2	Suntrup, Inga	Х			
	3	Krolik, LaraMarie	Х	3	Obst, Isabell	Х			
	6	★ Korten, Aliyah	X	4	Kavalci, Ela	Х			
	7	Sczuka, Clara	X	5	Bastiani, Franca	Х			
	8	Kuckuk, Nele	X	6	Aubera, Vilja	Х			
	9	Keller, Leonie	X	8	Häming, Leny	Х			
	10	Quinkenstein, Nila	X	11	★ Zander, Marie	Х			
	H	Quintenstein, ivia	1/	12	Müller, Ida	XE			
	A	) Libero		B	) Libero				
onisse				12	Müller, Ida	XE			
DJK Sportfr B	A	) Offizielle		(B)	B) Offizielle				
Dauer P G W A		, •		СT	Aubera, Sabrina				

T Wulfert, Steena

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

2	0	0	1	1	12	25	1	0	(	
2	0	0	8	2	18	25	1	2	(	
				3						
4	0	0	9		30	50	2	2	(	
St	art	: 12	2:25	Ende:	12:58	Dauer: 0:3				
Sie	ge	r: [	)JK S	portfr	eunde	Datt	:elr	1 :	2:	

Ergebnisse

Satz Dauer P G W

(A) ATV Haltern

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Demin, Veronika		1				
2	Brinkhaus, Lisa-Sophie		2				
			Schr.	Breimann, Greta			

Assist. Breimann, Greta

Dokument erstellt: 03.11.2024 13:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP

E T Kruber, Christian